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Butigastin SR 

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego 

Maślan sodu 500 mg  

60 kapsułek  

 

Kapsułki z mikropeletkami o przedłużonym uwalnianiu  

 

Do postępowania dietetycznego w stanach takich jak: 

• zaburzenia czynnościowe jelit  

• zespół jelita drażliwego (IBS) 

• choroba uchyłkowa jelit 

• biegunki różnego pochodzenia  

• choroby zapalne jelit 

• zaburzenia mikrobioty jelitowej 

 

Kwas masłowy powstający w jelicie grubym jest jednym z krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych (SCFA). 

Stanowi on główne źródło energii dla komórek nabłonka jelita grubego (kolonocytów). 

 

Butigastin SR to produkt zawierający maślan sodu w postaci mikropeletek, które dodatkowo zamknięto w celulo-

zowej kapsułce twardej. Zastosowana technologia chroni zawarty w produkcie maślan sodu przed działaniem 

kwasu żołądkowego, a jednocześnie pozwala na jego stopniowe i kontrolowane uwalnianie w jelicie.  

 

Informacja o wartości odżywczej: 

Wartość odżywcza w 100 g produktu w 1 kapsułce 

Wartość energetyczna 2291 kJ (558 kcal) 18 kJ (4 kcal) 

Tłuszcz 59 g 0,5 g 

   w tym kwasy tłuszczowe nasycone 59 g 0,5 g 

Węglowodany 0 0 

   w tym cukry 0 0 

Błonnik 13 g 0,1 g 

Białko 1,2 g 0 

Sól 40 g 0,3 g 

Składnik charakteryzujący produkt 

Maślan sodu 64,52 g 0,5 g 

w tym kwas masłowy 51,61 g 0,4 g 
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Składniki: maślan sodu, substancja zagęszczająca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: 

celuloza, substancja glazurująca: etyloceluloza.  

 

Sposób użycia: dorośli: doustnie 1 kapsułka dziennie (najlepiej wieczorem). Preparat należy przyjmować w 

całości, popijając wodą (bez rozgryzania i wysypywania zawartości). Zaleca się stosować produkt przez okres 3 

miesięcy.  

W zależności od indywidualnego zapotrzebowania lekarz może zalecić inny sposób użycia.  

 

Ważna informacja: produkt należy stosować pod nadzorem lekarza. Produkt przeznaczony jest dla osób doro-

słych. Produkt jest niekompletnym środkiem spożywczym. Nie jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło 

pożywienia. Nie powinien być spożywany przez osoby niemające określonej choroby, zaburzeń stanu zdrowia lub 

schorzeń, których dotyczy zamierzone stosowanie. Nie należy stosować produktu po upływie daty min. trwałości. 

 

Przechowywanie: produkt należy przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze 15-25 

°C w suchym i ciemnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem słonecznym i 

wilgocią.  

 

Przeciwwskazania i środki ostrożności: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować 

u osób z zaburzeniami połykania lub gdy połykanie kapsułek sprawia trudności.  Produkt nie jest przeznaczony 

do stosowania pozajelitowego. 

 

Masa netto: 43 g (60 sztuk po 0,7167 g) 

 

Producent: Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 

 


